

ARBEIDSPLAN FOR 9D uke 2

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

GODT NYTT ÅR!

På fredag skal klassen delta på Redningselskapets kurs i selvberging og livredning i sjø: "Trygg i vann." Opplegget tar første del av dagen, bussen går 08:25. Se også info under.

Fag	Emne	Mål
Norsk	Romantikken og realismen Tekst i kontekst	Kunne fortelle om den romantiske perioden i Norge.
Engelsk	Love and relationships	Being able to talk and write about different aspects of love and relationship
Matematikk	Plangeometri	Jeg kan beregne og regne med omkrets og areal
Samfunnsfag	Første verdenskrig; slutten	Kunne greie ut om og reflektere rundt hvordan 1. verdenskrig sluttet, konsekvensene
Naturfag	Seksualitet	Jeg kan viktige begreper rundt emnet
KRLE	Kjønnsroller i religion	Kunne fortelle om kjønnsroller i ulike religioner, før og nå.
Mat og helse	Mat- og matlagingskultur i Norge	få kunnskap om mat - og matlagingsstradisjoner i Norge
Musikk		
Fysisk	Vinteraktiviteter	Vi skal være ute i snøen. Ta med deg klær som holder deg tørr og varm!
Kroppsøving	Styrke og skadeforebygging	Jeg kan viktige prinsipper for skadeforebyggende trening
PALS	Selvkontroll	Selvkontroll

Lekser kommende uke:

Til man 6/1	ALF/språk	Se baksiden
	Matematikk	
	Naturfag	
	Kroppsøving	
Til tirs 7/1	Norsk	Sjå leksa i classroom. Du treng ikkje Fabel for å gjere ho.
	Matematikk	Beregn arealet og omkretsen av gulvet på rommet ditt. Tegn en skisse og vis utregning i boken din.
	Mat og helse	Teoritime i dag. Ta med boken "Matlyst"
Til ons 8/1	Samfunnsfag	Repetér s 123-126. Du må kunne fortelle om kommunisme, den russiske revolusjonen, fascisme i Italia.
	Kroppsøving	Inne i salen - sirkeltrening.
	Matematikk	Jobb minst 15 min. på campus med emnet "Omkrets og areal"
	Norsk	Se leksen i classroom. Du må kunne fortelle om det du leste/hørte/så.
	Språk	Se baksiden
Til tor 9/1	Engelsk	Finish the tasks Happy New Year, you'll find it in Skolen min. NB! Also do the recording part.
	Naturfag	Velg 5 begreper fra emnet bakerst i kapittelet og øv på å forklare dem med egne ord.
	KRLE	Se leksen i classroom. Du behøver ikke boken til dette.
	Valgfag	FYSISK: Ta med utetøy til aking - les mål for uken over.
Til fre 10/1	Trygg i vann. Ha med:	- Badetøy til å ha under våtdrakten. Det anbefales også å ha med ullundertøy / superundertøy og sokker til å ha under drakten. - Lue (til å ta på seg når det kommer opp av vannet). - Badehåndkle og pose til å legge vått tøy - Varme og vindtette klær (regntøy ved behov). - Matpakke og drikke.
	Engelsk	Do task 4 page 270, prepare to tell us about the song you chose. Do not make a presentation, use only key words and such.
	Samfunnsfag	Gjør oppgave 4 s 128. Ta med til timen, skriv i skriveboken.
	Musikk	
Til man 13/1	Språk	Se baksiden
	Naturfag	Gjør oppgaven "Min mening" som er delt med deg på "Skolen min"

ARBEIDSPLAN FOR 9D uke 2

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Språklig fordypning/ALF:	Til mandag	Til onsdag	Til neste mandag
Deutsch	Vi begynner med kapittel 2: "Ich hätte gern"	Les s. 30 - 31 og lær deg 10 ord for bakverk som du kan kjøpe hos bakeren	Se på frasene s. 31 (blå skrift) og fullfør dem med et eksempel. Lær deg frasene til i dag
Français		Til i dag må du kunne bøye verbet aller skriftlig	Lisez pages 30 et 31 dans Salut
Español	Repetér fremtidsformen (bøye ir og legge til a). Se s. 36 i hovedboken.	Les s. 42-43 i hovedboken og gjør skriftlig oppgave 1 og 2 s. 43	Gjør ferdig oppgave 3 a eller b s. 43. Skriv enten i skriveboken din eller i et dokument. Teksten skal være din personlig. Obs! Prøve i kap 2 onsdag 15.01. Se classroom for oppsummeringsark.
Engelsk fordypning		Finish Unit 1: News stories.	Finish Unit 2: Newsfeed.
ALF (kun torsdag)			

TIMEPLAN:

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
08.20-09.20	ALF	ENGELSK	SAMFUNNSFAG	NORSK		
09.30-10.30	ALF OG SPRÅK	MATEMATIKK	KROPPSØVING	NATURFAG		
	LUNSI: 10:30-11:00					
11.00-12.00	MATEMATIKK	MAT OG HELSE	NORSK oddetalls- uker	MATE- MATIKK partalls- uker	KRLE	SAMFUNNSFAG
12.10-13.10	NATURFAG	MAT OG HELSE	NORSK	VALGFAG partalls- uker	UV oddetalls- uker	ENGELSK
13.20-14.20	KROPPSØVING		SPRÅK	VALGFAG	MUSIKK	

Onsdager: Matematikk i partallsuker, norsk i oddetallsuker (3. time).

Torsdager: Dobbeltime valgfag i partallsuker, UV i oddetallsuker (4. time).